



LINDÅS FÖRÄLDRAR

It takes a village to raise a child

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2019 - 2020

LINDÅS FÖRÄLDRAFÖRENING

Om Lindås Föräldraförening

Styrelsen för Lindåsskolans föräldraförening (8855101-6432) presenterar sin verksamhetsberättelse.

Lindås Föräldrar eller Lindsåsskolans Föräldraförening som vi heter rent formellt, är en ideell förening och har till uppgift att inom Lindås rektorsområde stödja föräldrar och barn/ ungdomar utöver skolans ansvar. Inriktningen är att ge barn och ungdomar en trygg uppväxtmiljö genom aktiviteter på fritiden där vi erbjuder fortbildning, information och en meningsfull fritid. Föräldraföreningen arbetar i samarbete med skolan och Göteborgs stad. Vi finns där som en kollektiv röst för oss föräldrar, "med örat mot marken". Vi kan samla goda ideér och initiativ från ungdomar och deras föräldrar och kanske realisera dem genom att vara en aktiv länk i dialogen med stadsdelen. Vi kan också fånga upp de många möjligheter som faktiskt kan erbjudas våra ungdomar och få dem förverkligade i samarbete med aktiva föräldrar.

Styrelse 2019 / 2020

Styrelsen drivs av engagerade eldsjälar som arbetar för barn- och ungdomars bästa i Billdal utifrån föreningens stadgar. Styrelsen har under året 19/20 representerats av Linda Berglund (ledamot sedan 19), Karl Stenberg (ledamot sedan 19), Karolina Nilo Bengtsson (ledamot sedan 16), Åsa Wojtowicz (kassör sedan 16), Anna Larsson (sekreterare sedan 19, innan dess ledamot sedan 16 och ordförande 17/18 - 18/19 och Ulrika Sohtell (ordförande sedan 19 och innan dess ledamot sedan 17).

Ledamöterna Alma Kihlman (ledamot sedan 19) och Catrin Biding (ledamot sedan 19) deltog delvis under verksamhetsåret och valde under sittande mandatperiod att avsluta sina styrelseuppdrag av personliga skäl

Verksamhetens revisor är Christina Ljungsvik, Nordrevik Ekonomi.

1 av 4
KS
WS
KNE
Alce

Verksamhet

Styrelsen har genomfört fem styrelsemöten under det gångna verksamhetsåret, november (konstituerande), januari, april, augusti samt november. Styrelsen har även hållt i medlems/ klassrepresentantmöten vid två tillfällen - januari samt september. Syftet med medlems- /klassrepresentantsmötena är att hålla en dialog ut i klasserna för att fånga upp önskemål och behov om vad som kan behövas i form av förstärkning till utelek på raster till stöttande föreläsningar för föräldrar. Medlemmar- och klassrepresentanter är också viktiga motorer för att skapa engagemang kring nattvandring.

Basen i Lindås Föräldrars engagemang är Nattvandring som löper med terminerna. Inför varje termin sätts ett nattvandringsschema där åk 6-9 ansvarar för varsin helg under höst- och vårterminen och åk 5 introduceras tillsammans med åk 6 under vårterminen.

Föreläsningar

Lindås Föräldrar har arrangerat föreläsningar vid tre tillfällen under året.

Det första var med "*I huvudet på en tonåring*" med Mia Börjesson i november. Föreläsningen var välbesökt och väldigt uppskattad.

Föreläsning nummer två var "*Drogvaneundersökningen*" som presenterades av Alain Dale från Gbg stad stadsdel väst och MiniMaria i februari. Drogvaneundersökningen görs var tredje år från åk 6 - åk 9 samt gymnasielever. Även denna föreläsning var välbesökt och nyttig för samtliga deltagare.

Den tredje föreläsningen "*Mitt barn skulle aldrig ta droger*" med MiniMaria hölls i oktober. Denna föreläsning var planerad till tidigare under året, men pga rådande Covid restriktioner, sköts aktiviteten till hösten. Föreläsningen hölls fysiskt i skolans matsal med begränsat antal åhörare på plats, men sändes också direkt via länk för en stor andel lyssnare, vilket fungerade över förväntan. Vi fick en bra guidning och genomgång om vad ungdomarna testat- och använder för droger samt effekterna av dem. MiniMaria tog även med droger för att visa hur de kan se ut. Uppskattad och bra föreläsning med bra interaktivitet av åhörarna.

Nattvandring

Från och med höststart 2019 adderades ett "vandringspris" till de klasser som har vandrat med flest deltagare på hela läsåret. Vinnande klass blev 7A som fick emotta ett tillskott till klasskassan. Nattvandringen under året har vi noterat varit något längre än tidigare år, men det kan också ha sin förklaring i rådande Covidläge. Vi hoppas att terminen 20/21 blir bättre.

COL 2 av 4
KMB
WS
Alee

Över sommaren förlängdes nattvandningsaktivitet till en allmän tävling "Vandra och vinn", där vi i samarbete med lokala företag som skänkte generösa priser, vädjade till invånarna att ge sig ut och vandra på sommarkvällarna. Anledningen till denna aktivitet var det förväntade stora antalet ungdomar på "hemester".

Övriga aktiviteter

Våren blev lugn då planerade aktiviteter ej var möjliga att genomföra. Den planerade sommaravslutningsbrännbollen utgick, då högst antal personer som tillåts att samlas var satt till 50 st av regeringen. Styrelsen gav sig istället ut under avslutningskvällen och delade ut glass (som sponsrats av Hemköp) i badvikarna för att finnas på plats och skapa dialog med ungdomarna.

Lindås Föräldrar dekorerade uppehållsrummet på högstadiet i december samt kompletterade med spel för bra rastaktiviteter.

Under våren gjordes större inköp på rastaktivitetssaker till låg- och mellanstadiet, som tex bollar, hopprep, bordtennisrackets, innebandymål mm.

Medlemmar

Medlemmarna är familjer till barn på Lindåsskolan. Medlemsavgiften om 100 kr/familj betalas vanligtvis in i början på terminen. Medlemsantalet för 19/20 var 330 st.

Vi har märkt av Covid och ser avsaknaden av att kunna närvara på uppstartsmöten vid terminstart både för hela årskullar men även på respektive klass föräldramöte. Det har inte varit lätt att kommunicera ut till rektorer och mentorer, då samtliga av deras möten har hållts digitalt och stort fokus har varit i all annan kommunikation som skolan har behövt att kommunicera ut. Vi har upplevt ett varierat engagemang från skolans mentorer och har därmed inte heller kunnat fått namn på klassrepresentanter av samtliga. Antal medlemmar hittills för höstterminen 2020 är 228 st. Vi hoppas att skolan hittar ett lugn i rådande läge och ett bra sätt att möjliggöra kommunikation framöver för Lindåsskolans Föräldraförening.

Ekonomi

Årets inköp och omkostnader, nämnda i situationer ovan, har hållt sig inom ramen för vad som är tillbörligt för verksamheten och redovisas separat via kassör och revisor.

CSV
KUB
KS
dbs
US
Pave
3 av 4

LINDÅS FÖRÄLDRAR

It takes a village to raise a child

Undertecknat Styrelsen för 2019/ 2020

Billdal 26 November 2020

Linda Berglund.

Ledamot

Karl Stenberg

Ledamot

Karolina Nilo Bengtsson

Ledamot

Åsa Wojtowicz

Kassör

Anna Larsson

Sekreterare

Ulrika Sohtell

Styrelsens ordförande